
[OT£i] USTAV TEORIE INFORMACE A AUTOMATIZACE AV CR, v.v.i.
PodVcdarenskou vezi 4,18200 Praha 8

NETWORKSYS a.s.
M. St'astna

Plzeriska 1567/182
15000 Praha 5 V Praze dne 16.09.2019

c. j. 7036/2019
Yec: Objednavka _ L2switch 24P lOG

Na zaklade Vasi nabidky C. 19NP020 I00000077 _C9500 ze dne 26. 09. 2019 objednavarne
nasledujici :

Oznaceni Popis komponenty Cena Iks Pocet Cella celkem

C9500-16X-E Catalyst 9500 16-port 10Gig switch, Essentials 141 990 K~ 1
Servisni slufby Podpora ISS_PD: C9500-16X-E, 36 mesicu 38031 Kc I
C9500-DNA-L-E-3Y DNA Essentials 3 Year License 8587 Kc I
C9500-NM-8X Cisco Catalyst 9500 8 x lOGE Network Module 35208 Kc I
SFP-PLUS-SR-CTS
(SFP-IOG-SR OEM) SFP+transcei\ler 10GBASE-SRlSW, MM,850nm 413 KL' 20

VCSEL, LC Duplex, DMI diagnostika, Cisco
Kompatibilni Dosah die vlakna _
OMI-33m, OM2-82m, OM3-300m, OM4-400m

141990 Kc
38031 Kc
8587 KL'

35208 Kc

8260 Kc

Cena zakaky celkem bez DPH
DPH 215%
Cena zakazky celkem vcetne DPH 21%
Platnost nabidky je 30 dnti.

232076 Kc
48736 Kc

280812 Kc

Cella zahrnuje dopravu a zaruen! servis v nize uvedeuem rozsahu,
Dodaci podminky:
Dodavka do 2 _ 4 tjdnu od dorueeni objednavky nebo podpisu kupni smlouvy.

Platebni podminky:
Platba pfevodern na zaklade dafioveho dokladu (faktury) vystaveneho po bezvyhradnem
pfevzeti ybozi a splatneho do 15 dnii

Rozsffena zaruka a zarucn! servis:
ISS_PD: Dodavka nahradniho dilu do nasledujlciho pracovniho dne (8x5xNBD), narok na nove verzc
SW v ramci zakoupene licence, podpora Cisco TAC
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